Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5702 - Segunda-feira, 5 de março de 2018
Divulgação: Segunda-feira, 5 de março de 2018     Publicação: Terça-feira, 6 de março de 2018

RESOLUÇÃO Nº 2.502, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018, que concede o Diploma
Honra ao Mérito ao senhor Guillermo Zanon.

Para visualizar, na íntegra, a RESOLUÇÃO Nº 2.502, DE 21 DE FEVEREIRO DE
2018, acesse o link a seguir:

RESOLUÇÃO Nº 2.502, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2386_cl_215683_1.pdf

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições
legais,

NOMEIA, em comissão, LUIZ FERNANDO GONZALEZ ROSA DA SILVA, 227289, Assessor
Parlamentar de Gabinete, 2.1.2.1a, no Quadro de Cargos em Comissão e Funções Gratificadas deste
Legislativo, sendo convocado(a) para cumprir Regime Especial de Trabalho de Tempo Integral, a
contar da data de Publicação até ulterior deliberação, em conformidade com o art. 20 e al. “a” do inc. I
do art. 37 da Lei Complementar Municipal nº 133, de 31/12/85, Inciso VI do art. 20 do Regimento da
Câmara Municipal de Porto Alegre e Art. 41 da Lei Municipal 5811/86, por meio da Portaria 197, de
21/02/2018 (Processo 1146/18).

 LEGISLATIVO

Resoluções

 LEGISLATIVO PESSOAL

Portarias

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5702 - Segunda-feira, 5 de março de 2018

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com o art. 73 da Lei Complementar Municipal 133, de 31/12/85 e inc.
VI do art. 20 do Regimento da Câmara Municipal de Porto Alegre,

DISPENSA DENISE EL HAVAT PICKLER, 7409.6, ADIDO EXTERNO, do exercício da Função
Gratificada de Assessor Técnico Da Presidência, 2.2.2.6, a contar de 01/03/2018, conforme Portaria
213, de 01/03/2018 (Processo eletrônico 6900/17).

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: José Alfredo Pezzi Parode
GERÊNCIA DO DIÁRIO OFICIAL: Cibele Oltramari
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Fernanda Silva da Silva, Roberta Tolfo Vieira
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - telefones 3289-1231, 3289-1182, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXII - Edição 5702 - Segunda-feira, 5 de março de 2018

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2018-03-05T10:58:09-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082